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Nombre: Integradora de Expancién Teléfono:
Potencia: 14.49 kW Fecha: 12 de Agosto de 2025
Tarifa: PDBT Numero de Servicio: 679150414060
HOY CONSUMES SIN PANELES 3,427 kWh prom. y pagas a CFE $17,073
TU PRODUCCION CON 2 3 PANELES  5.414kwh y pagas a CFE $469
TE AHORRARI-'\597,25 % AL BIMESTRE $16,604 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

2.9 ANOS 630 W 23 64.4m°’ 34.7 %
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 12 de Agosto de 2025 11 de Septiembre de 2025

FolioNo # 20250911

Integradora de Expancién
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

23 JA Solar double glass bifacial modules 630W

23 Estructura de aluminio anodizado
23 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE
1 UVIE
1 Solis Inverter 10 kW

Subtotal $287,500.00

TOTAL (MXN) $287,500.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $102,438.00 $2,816.00 $0.00 $99,622.00 $99,622.00 $-187,878.00
2 $105,511.14 $2,900.48 $0.00 $102,610.66 $102,610.66 $-85,267.34
3 $108,676.47 $2,987.49 $0.00 $105,688.98 $105,688.98 $20,421.64
4 $ 111,936.77 $ 3,077.12 $0.00 $108,859.65 $108,859.65 $129,281.29
5 $ 115,294.87 $3,169.43 $0.00 $112,125.44 $112,125.44 $ 241,406.73
6 $ 118,753.72 $ 3,264.52 $0.00 $ 115,489.20 $115,489.20 $356,895.93
7 $122,316.33 $3,362.45 $0.00 $118,953.88 $118,953.88 $ 475,849.81
8 $ 125,985.82 $3,463.32 $0.00 $122,522.49 $122,522.49 $598,372.30
9 $129,765.39 $3,567.22 $0.00 $126,198.17 $126,198.17 $724,570.47
10 $133,658.36 $3,674.24 $0.00 $129,984.11 $129,984.11 $ 854,554.58
1 $137,668.11 $3,784.47 $0.00 $133,883.64 $133,883.64 $988,438.22
12 $ 141,798.15 $ 3,898.00 $ 0.00 $137,900.15 $137,900.15 $1,126,338.37
13 $146,052.09 $ 4,014.94 $0.00 $142,037.15 $142,037.15 $1,268,375.52
14 $150,433.66 $ 4,135.39 $0.00 $146,298.27 $146,298.27 $1,414,673.79
15 $154,946.67 $ 4,259.45 $0.00 $150,687.21 $150,687.21 $1,565,361.00
16 $159,595.07 $4,387.24 $ 0.00 $155,207.83 $155,207.83 $1,720,568.83
17 $164,382.92 $ 4,518.85 $0.00 $159,864.06 $159,864.06 $1,880,432.89
18 $169,314.41 $ 4,654.42 $ 0.00 $164,659.99 $164,659.99 $2,045,092.88
19 $174,393.84 $ 4,794.05 $0.00 $169,599.79 $169,599.79 $2,214,692.67
20 $179,625.65 $ 4,937.87 $ 0.00 $174,687.78 $174,687.78 $2,389,380.45
21 $185,014.42 $5,086.01 $0.00 $179,928.41 $179,928.41 $2,569,308.86
22 $190,564.86 $5,238.59 $0.00 $185,326.27 $185,326.27 $ 2,754,635.13
23 $196,281.80 $5,395.75 $0.00 $190,886.05 $190,886.05 $2,945,521.18
24 $202,170.26 $5,557.62 $0.00 $196,612.64 $196,612.64 $ 3,142,133.82
25 $208,235.36 $5,724.35 $0.00 $202,511.01 $202,511.01 $ 3,344,644.83
- e ST
———C0-0CC

~ 2 > o ) © - > > o A 2 > o o © a 3 ) o N 2 > 5 5
N w0? 10® o™ 0P ©0® 0 o oo A N ~ N A N N X ~ ~ S 2 g % 2! %

s
@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

Generacion de energia

1 Consumo actual kwh |EEllll Generacion de energia kWh
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Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero
Generacién de energia 3,438.2 3,806.9 3,433.7 3,290.4 2,941.9 3,491.4
Consumo actual 3,181.0 3,573.0 3,465.0 3,675.0 3,450.0 3,219.0

@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



